Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

20.04.2011
1. Номер закупки: 0317300055211000002

2. Наименование закупки: Право заключения муниципального контракта на выполнение работ по нанесению разметки на проезжей части улиц города Заринска Алтайского края
3. Предмет контракта: Выполнение работ по нанесению  разметки на проезжей части улиц города Заринска Алтайского края
4. Состав аукционной комиссии:
	Член комиссии
	Роль
	Должность
	Статус

	Федосов Виктор Иванович
	Председатель комиссии

	Присутствует

	Кочанова Наталья Серафимовна
	Зам. председателя комиссии

	Присутствует

	Гориленко Татьяна Владимировна
	Член комиссии

	Присутствует

	Зяблицкая Евгения Александровна
	Член комиссии

	Присутствует

	Худова Инна Дмитриевна
	Член комиссии

	Присутствует

	Козлова Галина Александровна
	Член комиссии

	Присутствует

	Киселева Татьяна Вячеславовна
	Член комиссии

	Присутствует

Всего на заседании присутствовало 7 членов аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, аукционная комиссия решила:

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе
	Сведения об участнике размещения заказа, вторые части заявок на участие в открытом аукционе которого рассматривались
	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии или о несоответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение комиссии о допуске или об отказе в допуске

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	ООО 'Дормаш'
	Федосов Виктор Иванович
	Соответствует
	Соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе

	Кочанова Наталья Серафимовна
	Соответствует

	Гориленко Татьяна Владимировна
	Соответствует

	Зяблицкая Евгения Александровна
	Соответствует

	Худова Инна Дмитриевна
	Соответствует

	Козлова Галина Александровна
	Соответствует

	Киселева Татьяна Вячеславовна
	Соответствует

Вследствие принятия решения о соответствии только одной второй части заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе, аукцион по данному лоту признается несостоявшимся.

Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии и  заказчиком.

	Председатель комиссии

	Федосов Виктор Иванович

	(подпись)

	Зам. председателя комиссии

	Кочанова Наталья Серафимовна

	(подпись)

	Член комиссии

	Гориленко Татьяна Владимировна

	(подпись)

	Член комиссии

	Зяблицкая Евгения Александровна

	(подпись)

	Член комиссии

	Худова Инна Дмитриевна

	(подпись)

	Член комиссии

	Козлова Галина Александровна

	(подпись)

	Член комиссии

	Киселева Татьяна Вячеславовна

	(подпись)

	От имени заказчика:

	 Федосов Виктор Иванович

	(подпись)

	(ФИО)

PAGE
1